- 1 -

２０２２年２月７日

各 位

                        会 社 名 日 立 造 船 株 式 会 社

                        代 表 者 名 取締役社長兼ＣＯＯ 三 野 禎 男

                        （コード番号 7004 東証第１部）

                        問 合 せ 先 経営企画部長 宮 崎  寛

                              TEL(06)6569－0005

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 2 月 7 日開催の取締役会において、代表取締役の異動（職務の変更）を決定しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社グループの持続的な成長と企業価値の向上に向けて、経営体制の変更を行うため。

２．代表取締役の職務（ＣＥＯ）の変更（2022 年 4 月 1 日）

新 役 位 氏   名 現 役 位

代表取締役

取締役会長 谷所
たにしょ

 敬
たかし

代表取締役

取締役会長 兼 ＣＥＯ

代表取締役

取締役社長 兼 ＣＥＯ 三野
み の

 禎男
さ だ お

代表取締役

取締役社長 兼 ＣＯＯ

以 上